מסר מדניאל, ב' באייר התשע"ט (7/5/2019)

אבא אבא, מה אני אגיד לך?

אני כל-כך שמח שאתה עשית את הסרט הזה. אני פשוט נדהם בעצמי מכל האסונות בעולם הזה, מכל הדברים המשונים שקורים בעולם הזה ואנשים ממשיכים את העולם הגשמי, טסים לכל מיני ארצות בלי שום בעיה, בלי שום פחדים.

העולם נהיה קטן כי יש אינטרנט, אפשר לקשור קשר עם כולם בכל העולם.